DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 2.337 DE 2021

Altera a legislação do Imposto sobre a

Renda e Proventos de Qualquer Natureza

das Pessoas Físicas e das Pessoas

Jurídicas e da Contribuição Social sobre o

Lucro Líquido.

Senhor Presidente:

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,

DECLARO QUE, na votação do DTQ 26 (NOVO), do PL 2337 de 2021,

realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia 02/09/2021,

votei SIM.

Sala das sessões, em 02 de setembro de 2021.

Deputado LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGANÇA

*C
D2

13
53

88
21

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213538821200

DV
T

n.
17

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

02
1

14
:5

2
- M

es
a

DV
T

17
 =

>
PL

 2
33

7/
20

21